
We  Włoszech  zaczynają
kursować  pociągi  „wolne  od
COVID-19”
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W Europie jak i na całym świecie trwa dzielenie ludzi na
zaszczepionych i niezaszczepionych na COVID-19, a ci drudzy
nie będą mogli powrócić do normalnego życia sprzed pandemii.
Dyskryminację osób niezaszczepionych widać głównie w Izraelu,
ale podobna sytuacja zaczyna rozwijać się we Włoszech.

https://www.youtube.com/watch?v=R2ns1iGBWKI

Główny włoski operator pociągów Trenitalia uruchomił w piątek
pierwsze szybkie pociągi „wolne od COVID-19” na trasie Rzym-
Mediolan.  Jest  to  najbardziej  ruchliwa  trasa  kolejowa  we
Włoszech. Aby wejść na pokład pociągu Frecciarossa, zarówno
pasażerowie jak i pracownicy muszą posiadać zaświadczenie o
negatywnym wyniku testu na COVID-19.

Pasażerowie  muszą  okazać  dokument  wraz  z  biletem  przed
wejściem  na  pokład.  Co  więcej,  zaświadczenie  o  negatywnym
wyniku testu na COVID-19 musi zostać wydane w ciągu 48 godzin
przed podróżą. Testy można wykonać również bezpośrednio przed
podróżą  w  wyznaczonych  strefach  kontrolnych.  Osoby  bez
specjalnego zaświadczenia nie są wpuszczane. Podobnie jest w
przypadku  pozytywnego  wyniku  testu  na  COVID-19.  W  takich
sytuacjach operator zwraca pieniądze za bilet.

Gianfranco  Battisti,  dyrektor  generalny  przedsiębiorstwa
Ferrovie  dello  Stato,  które  jest  właścicielem  operatora
Trenitalia  zapowiedział,  że  szybkie  pociągi  „wolne  od
COVID-19” pojawią się również na innych popularnych trasach.

Włochy  podejmują  się  licznych  inicjatyw,  aby  ponownie
uruchomić  turystykę  przed  zbliżającym  się  sezonem  letnim.
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Jednym  z  bardziej  kontrowersyjnych  pomysłów  jest  obowiązek
szczepień  dla  wszystkich  mieszkańców  włoskich  wysp,  które
wkrótce będą przyciągać rzesze turystów.

W  najbliższych  tygodniach  Unia  Europejska  ma  wprowadzić
paszporty  szczepień  dla  osób,  które  zaszczepiły  się  na
COVID-19. Paszporty te mają umożliwić powrót do normalności
(czyli  odzyskiwanie  części  praw,  które  ludziom  odebrano  –
przypis WM). W dalszym ciągu nie można wykluczyć, że unijny
pomysł  będzie  prowadził  do  dyskryminacji  osób
niezaszczepionych.
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